Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Installatie automaat 4 polig GACIA
Productgroep: [24] Gacia
Uitvoering Dijkman heeft een zeer uitgebreid assortioment
installatieautomaten en zijn allemaal Kema en IEC/EN60898-1
gekeurd.
IP   IP20
Karakteristiek   B, C, D
Spanningstype   AC
A   1 A, 2 A, 3 A, 4 A, 6 A, 8 A, 10 A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40
A, 50 A, 63 A
Frequentie   Hz
# polen   4
# Bev. Polen   4
Meeschakelende nul   Nee
# Modulen   4
Artikelen
Artnr. Naam Karakteristiek A VPE
Bruto
prijs
PB8H-4B01 GACIA PB8H-4B01 inst. 4p B1 10kA B 1 A 1 st. € 73,01
PB8H-4B02 GACIA PB8H-4B02 inst. 4p B2 10kA B 2 A 1 st. € 68,22
PB8H-4B03 GACIA PB8H-4B03 inst. 4p B3 10kA B 3 A 1 st. € 68,22
PB8H-4B04 GACIA PB8H-4B04 inst. 4p B4 10kA B 4 A 1 st. € 68,22
PB8H-4B06 GACIA PB8H-4B06 inst. 4p B6 10kA B 6 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B08 GACIA PB8H-4B08 inst. 4p B8 10kA B 8 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B10 GACIA PB8H-4B10 inst. 4p B10 10kA B 10 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B13 GACIA PB8H-4B13 inst. 4p B13 10kA B 13 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B16 GACIA PB8H-4B16 inst. 4p B16 10kA B 16 A 1 st. € 44,17
PB8H-4B20 GACIA PB8H-4B20 inst. 4p B20 10kA B 20 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B25 GACIA PB8H-4B25 inst. 4p B25 10kA B 25 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B32 GACIA PB8H-4B32 inst. 4p B32 10kA B 32 A 1 st. € 56,28
PB8H-4B40 GACIA PB8H-4B40 inst. 4p B40 10kA B 40 A 1 st. € 73,01
PB8H-4B50 GACIA PB8H-4B50 inst. 4p B50 10kA B 50 A 1 st. € 73,01
PB8H-4B63 GACIA PB8H-4B63 inst. 4p B63 10kA B 63 A 1 st. € 73,01
PB8H-4C01 GACIA PB8H-4C01 inst. 4p C1 10kA C 1 A 1 st. € 76,40
PB8H-4C02 GACIA PB8H-4C02 inst. 4p C2 10kA C 2 A 1 st. € 71,64
PB8H-4C03 GACIA PB8H-4C03 inst. 4p C3 10kA C 3 A 1 st. € 71,64
PB8H-4C04 GACIA PB8H-4C04 inst. 4p C4 10kA C 4 A 1 st. € 71,64
PB8H-4C06 GACIA PB8H-4C06 inst. 4p C6 10kA C 6 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C08 GACIA PB8H-4C08 inst. 4p C8 10kA C 8 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C10 GACIA PB8H-4C10 inst. 4p C10 10kA C 10 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C13 GACIA PB8H-4C13 inst. 4p C13 10kA C 13 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C16 GACIA PB8H-4C16 inst. 4p C16 10kA C 16 A 1 st. € 55,17
PB8H-4C20 GACIA PB8H-4C20 inst. 4p C20 10kA C 20 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C25 GACIA PB8H-4C25 inst. 4p C25 10kA C 25 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C32 GACIA PB8H-4C32 inst. 4p C32 10kA C 32 A 1 st. € 59,10
PB8H-4C40 GACIA PB8H-4C40 inst. 4p C40 10kA C 40 A 1 st. € 76,40
PB8H-4C50 GACIA PB8H-4C50 inst. 4p C50 10kA C 50 A 1 st. € 76,40
PB8H-4C63 GACIA PB8H-4C63 inst. 4p C63 10kA C 63 A 1 st. € 76,40
PB8H-4D01 GACIA PB8H-4D01 inst. 4p D1 10kA D 1 A 1 st. € 87,87
PB8H-4D02 GACIA PB8H-4D02 inst. 4p D2 10kA D 2 A 1 st. € 82,40
PB8H-4D03 GACIA PB8H-4D03 inst. 4p D3 10kA D 3 A 1 st. € 82,40
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam Karakteristiek A VPE
Bruto
prijs
PB8H-4D04 GACIA PB8H-4D04 inst. 4p D4 10kA D 4 A 1 st. € 82,40
PB8H-4D06 GACIA PB8H-4D06 inst. 4p D6 10kA D 6 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D08 GACIA PB8H-4D08 inst. 4p D08 10kA D 8 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D10 GACIA PB8H-4D10 inst. 4p D10 10kA D 10 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D13 GACIA PB8H-4D13 inst. 4p D13 10kA D 13 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D16 GACIA PB8H-4D16 inst. 4p D16 10kA D 16 A 1 st. € 64,73
PB8H-4D20 GACIA PB8H-4D20 inst. 4p D20 10kA D 20 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D25 GACIA PB8H-4D25 inst. 4p D25 10kA D 25 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D32 GACIA PB8H-4D32 inst. 4p D32 10kA D 32 A 1 st. € 67,96
PB8H-4D40 GACIA PB8H-4D40 inst. 4p D40 10kA D 40 A 1 st. € 87,87
PB8H-4D50 GACIA PB8H-4D50 inst. 4p D50 10kA D 50 A 1 st. € 87,87
PB8H-4D63 GACIA PB8H-4D63 inst. 4p D63 10kA D 63 A 1 st. € 87,87
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144